JurIdica, y de Ia Oficina de Contabilidad. 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- Reconocer, el gasto pendiente del Ejercicio 
- Fiscal 2009, a que se refiere Ia parte considerativa de Ia presente resolución a 

• 

.•' / favor de Ia CAMARA DE COMERCIO AMERICANA DEL PERU, por el importe de 
SI. 11,575.65 (Once mil quinientos setenta y cinco y 65/100 Nuevos Soles). 

ARTICULO 20.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia 
0oB0ficina General de AdministraciOn del INIA, para que abone el monto consignado 

----/- el artIculo precedente, con cargo al Ejercicio Presupuestal 2010, Fuente de